
UCHWAŁA NR V/34/2015 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie
do Stowarzyszenia „Polskie Miasta Cittaslow”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia „Polskie 

Miasta Cittaslow”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: EFE10290-AEC5-4BB2-B36F-1283F21FE126. Uchwalony Strona 1




